[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020 № 244
О заключении временных  муниципальных

контрактов на выполнение работ по  перевозке

пассажиров и багажа  по регулируемым

тарифам по муниципальным маршрутам
№№ 31 и 32 регулярных перевозок на
территории города Рубцовска Алтайского края
          В целях наиболее полного обеспечения и своевременного удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках по муниципальной маршрутной сети, повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, руководствуясь статьей  14  Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018 № 1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края», принимая во внимание протоколы от 09.01.2020 №№ 165 и 167 о признании несостоявшимся электронные аукционы по муниципальным маршрутам №№ 31 и 32 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту  и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.)  подготовить   муниципальные контракты на выполнение работ по  перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам  №№ 31 и 32  регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края (далее - Контракты) на срок со дня подписания контракта по 31.03.2020 включительно - до заключения Контрактов по результатам конкурентных процедур.

           2. Заключить муниципальный контракт  на выполнение работ  по   перевозке  пассажиров  и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту   № 31 на срок со дня подписания контракта по 31.03.2020 включительно с  индивидуальным предпринимателем Павловой Еленой Алексеевной (ИНН 220900911332) и выдать карты маршрута в количестве 6 (шести) штук.

          3.   Заключить  муниципальный контракт  на выполнение работ  по   перевозке  пассажиров  и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту   № 32 на срок со дня подписания контракта по 31.03.2020  включительно с  индивидуальным предпринимателем Саблиным Андреем Дмитриевичем (ИНН 220910592205) и выдать карты маршрута в количестве 6 (шести) штук
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска
                                            Д.З. Фельдман